Bilaga 1 till Forbundsordningen 2022-11-11

MEDLEMMAR I KOMMUNALFORBUNDET SYDARKIVERA AR:

Alvesta kommun Nybro kommun
Borgholms kommun Olofstroms kommun
Bromolla kommun Osby Kommun
Eslovs kommun Oskarshamns kommun
Héssleholms kommun Ronneby kommun
Ho66rs Kommun Region Blekinge
Karlshamns kommun Tingsryds kommun
Karlskrona kommun Vadstena kommun
Lessebo kommun Vimmerby kommun
Ljungby kommun Vellinge kommun
Lomma kommun Atvidabergs kommun
Markaryds kommun

Morbylanga kommun Ostra Géinge Kommun
Flen Monsteras

Hogsby Torsas

Katrineholm Trosa

Kinda Odeshog

Boxholms kommun Nya fran 2024

Ydre Kommun Vingakers kommun
So6lvesborgs kommun

Staffanstorp




Bilaga 2

MEDLEMSAVGIFTER SYDARKIVERA

Fordelning av kostnaderna for bastjansterna ska ske utifrén invénarantalet enligt SCB:s
statistik for respektive medlem per 31 december aret innan avgiftsaret. Regionforbund betalar
samma avgift som minsta kommun. (For landsting géller f6ljande: Avgiften ska forhandlas

fram vid varje enskilt tillfalle.)

Medlemsavgifterna finansierar endast bastjénster. Anslutande tjanster finansieras i enlighet

med sérskilda avtal och beslut.

For 2021 ar avgifterna enligt nedan och fordndras vid ordinarie budgetprocess och efter

anslutningsdverenskommelse.

Alvesta
Bromolla
Borgholm
Eslov

Flen
Hassleholm
Hogsby
HO6Or
Karlshamn
Karlskrona
Katrineholm
Kinda
Lessebo
Ljungby
Lomma
Markaryds
Monsteras
Morbylanga
Nybro
Olofstroms
Osby
Oskarshamn

Region Blekinge

Ronneby
Tingsryds
Torsas

Trosa
Vadstena
Vellinge
Vimmerby
Atvidaberg
Odeshog
Ostra gdinge

542 400
346 800
294 400
904 100
452 700
1407 800
164 200
448 100
874 100
1803 500
928 100
267 200
238900
769 600
662 700
275500
366 800
404 900
550400
365 100
358 000
727 500
2533000
801 400
335400
192 100
356 700
201 600
982 500
425 100
312100
143 600
403 300



Boxholm 147 000

Ydre 100 700
Solvesborg 471 400
Staffanstorp 698 900
Summa 21257 600

Ny fran 2024
Vingaker 244 215

INTRADESAVGIFT FOR NY MEDLEM VID SENARE TIDPUNKT AN 2015-01-01

Engéngsavgift for ny medlem baseras pa invénarantal och antalet ér eller del av ar efter
uppstart av forbundet. Faststéllande av avgiften och det antal ar eller del av ar som avgiften
ska baseras pé delegeras till forbundsstyrelsen. Avgiften far inte understiga 4 kr x antalet
invdnare inom kommunens verksamhetsomrade (landstings intrddesavgift ska forhandlas fram
vid varje enskilt tillfdlle.).

Vid berédkning av intrddesavgift anvdnds invanarantalet enligt SCB:s statistik per den 31
december aret innan ny medlem trader in.



